39
XHSm
Самовсасывающий центробежный
насос
Технические параметры
Модель Мощность Q(м3/ч) о
Применение
• Предназначен для перекачки чистой воды или схожих по

• Максимальная температура окружающей среды : +50°С
• IE 2 двигателя (Трехфазные, мощность 2: 0,75 кВт)
Расшифровка обозначений
XHS m 1500
Мощность (л.с. х1 000)
Однофазный электродвигатель
(без литеры "m" трехфазный электродвигатель)
Самовсасывающий центробежный насос
2.1 4.5 6.6 8.1 10.2 12 14.4 16.2 19.8
Однофазные Трехфазные кВт Л.с. Q (л/мин) о 35 75 110 135 170 200 235 270 330
XHSm1500 XHS1500 1.1 1.5
н
16 14 12.5 11 10 8.5 7 5 2.5 -
XHSm2000 XHS2000 1.5 2
(м)
20 19 17.5 16 15 13.5 12 10 7.5 2.5
Размерный чертеж
Модель DN1 DN2 L w н L1 L2 W1 Н1 Н2
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
XHS(m)1 500
2" 2" 432 222 308 96.5 104 145 218 111
XHS(m)2000
Характеристики насосов
о 10
о 10
25 1
20
,_
---
.!.
15
г- --- ~ -
20
1
20
г--.__
1
~ -
30
30
1
-,__
----F::::::
IXHSr
40 50 60
40 50
XHSm20( о 1-- -.__
r---
11..15D' ----r--..
70 80
60 70
1 1
V
LECY
~
USgpm
lmp gpm
H[ft]
75
60
45
са
111
о
~ 10 -1---_ -----r--.. r-..::,._ 30
----....... ----,.__ - ......_,,__
5 r--- ........ ,,) - с--........ .....
15
.... r--.. '
о
1 1
о
о 50 100 150 200 250 300 350 л/мин

• Класс защиты : IPX4
• Максимальная температура окружающей среды : +50°С
Расшифровка обозначений
XHS m 4000
Т --=-- Мощность (л.с. х1 000)
~----- Однофазный Двигатель
(Без литеры m трёхфазный двигатель) 1 Самовсасывающий центробежный насос
20 25 30 35 40 45 50 60 65 70 80 90 100
249 332 415 498 581 664 747 830 996 1079 1162 1328 1494 1660
18 17 15 14 12 10 8 5 - - - - - -
22 21 20 18 16 14 12 10 - - - - - -
24 24 23 22 22 21 19 18 15 13 11 6 - -
27 26 26 25 24 23 22 21.5 19 18 16 13 9 -
32 32 31 31 30 29 28 27 24 23 22 19 15 10
Размерный чертеж
Модель DN1 DN2 L L1 w W1 н Н1
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
XHS(m)3000
2.5" 2.5" 582 165 274.5 200 408 254
XHS(m)4000
XHS(m)5500
XHS7500 3" 3" 706 185 315.5 230 472 305
XHS10000
Характеристики насосов
40
35 -
30
-г---- ,-_ --
• 25
-::!: 20 -CV
а!
о 15
~
10
---- г--- --г-- ...... - - -~ -,_ -- r--- - ,-_ -............
~ r--С----г-- - ::--......~ f 10~00- -
~ ---г----t:- -................._____~ -----к ---............ ~ ~ г--
'
- ---
'- r--.... -- ...... 1'---. .......... r-.... '-.... ~ "-..
"1'--.... ~НIS(rr )4000
"---r-..
..........
" '-
XHS(m)З000 "' ~ ' r-s.
1
'r--....
'-
5 "' ....
"'- -"'- ~ HS 750(
- .... -r-... XHS(m)SS00
о
1 1 1 1 1 1
о 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 м3/ч
о 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 л/мин
Производительность Q ►
Используемые материалы
No. Части Материал
1 Ответный фланец НТ200
No. Части Материал
11 Ротор
11.-1~
~ ,1 1
~
1-----
2 Корпус насоса НТ200 12 Подшипник
3 Рабочее колесо НТ200 13 Клеммная крышка ABS
4 Мех. Уплотнение 14 Конденсатор
5 Суппорт НТ200
6 Крышка вентилятора 08F
7 Вентилятор PP-GF15
8 Подшипниковый щит ADC12
9 Опора PA6-GF25